
Kontakty: www.sportovniobchod.cz, E-mail: info@sportovniobchod.cz, Tel.: +420 608 635 088

www.sporotvniobchod.cz

Aktuální ke dni tisku: 03.04.2025 13:39

Trekové hole Spartan MT. Blanc Nordic Walking

Cena: 564,- Kč
Dostupnost: 5 dní
  
Kód zboží: 3101
Výrobce: Spartan
Kategorie: Trekingové hole

Trekové hole Spartan MT. Blanc Nordic Walking
Trekové hole SPARTAN MT. BLANC NORDIC WALKING
Ideální na výlety ale i do města - trekové hole jsou již nezbytnou součástí výbavy pro výlety do přírody nebo i pro chůzi ve městě. Skladné, lehké, skvělí pomocníci při
chůzi.

Při šlapání zapojíte i horní polovinu těla, což se projeví v rychlosti a vytrvalosti. Pokud hole již nebudete při chůzi potřebovat, jednoduše je složíte a zasunete do
batohu, ale stále je budete mít po ruce pro případ potřeby. V nabídce je mnoho typů, projděte si v klidu naše stránky a vyberte. Jistě najdete ty správné, které Vám
budou vyhovovat.

Technický popis:
- trekové teleskopické hole
- materiál alu 50 %, Carbon 50%
- 3 dílné 18/16/14 mm
- ochranná koncovka
- opěrný talířek
- rukojeti neoprenová s páskem
- délka: 65 - 135 cm
- hmotnost: 600 g
- ALU stock
- EVA-Grip
- Antishock-System
- výrobce: Spartan


